关于举办第四十九届养猪产业大会(广州)的通知(第一轮)

产品名称 关于举办第四十九届养猪产业大会(广州)的通知(
第一轮)

公司名称 广州奥盛展览顾问有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 广州市海珠区广州大道南911号701房自编711室
（仅限办公）（注册地址）

联系电话  13602463101

产品详情

关于举办第四十九届养猪产业大会(广州)的通知(第一轮)

各有关单位：

    为全面贯彻落实党中央国务院的决策部署，调优结构，控稳产能，强化交流，增进合作，开拓创新
，降本增效，保障市场供应，推进生猪产业持续稳定健康发展，经研究，拟于2022年12月中旬在广东省
种畜禽质量检测中心举办第49届养猪产业大会(广州)。

    本届大会将以“生猪生产与市场消费融合发展”为主题，展览展示生猪产业行业新品种、新装备、
新技术、新产品、新成果。聚焦生猪产业行业发展热点、难点、堵点、痛点问题，邀请行业知名专家、
学者和企业家等开展广泛的研讨交流，加快推进生猪产业转型升级高质量发展，欢迎积极参会参展。

    因大会展位有限，请各有关参展商提前报名登记预约。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org